APRES

L
RE

- l0 EM SESsA-r)
..1Á RtA, qos

, 2025

:, i.IM, DO NORTE

Estado do Ceará

Gmara Municipald
União, Construção e Inovaçâo

o Nortê

APRESENTAOO EM SESSÀO

OROINÂRIA
REALIZADA AOS

Lhmueho

CÀr,,rlRl M . tul 00 \0P'l

PROJETO DECRETO LEGISTATIVO N9 O|'f- tzozs, 26 DE MAro DE 202s.

Concede Título de Cidadão Limoeirense.

Faço saber que a cÂtrttlRn MUNICIPAL DE UMoElRo Do NoRTE aprovou e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. le - Fica concedido TÍtulo de Cidadão Limoeirense ao Sr. FELIPE FREIRES MAIA

Art. 2a - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 25 de maio de 2025.

d*^,* Z€t- ?>--ae .&+,-

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/Ce - Têt.: 88 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000 - E-mait: ca mara_limoeiÍo@ hotmait.com

PROTOCOLO. I mn",,6 1o 110n,

Fr,, " 6ô0-l

2txrflm

R6gronsâval

SAMIRA ELEN BARROSO CHAVES

Vereadora - PMB

Ao
Exmo. Sr.

Márcio Michael do Nascimento Farias
Presidênte da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Estado do Ceará

tlnião, Construção e Inovação

FelipeMaianasceuemRussas/Ce,maisfoiemLimoeirodoNortequefincouraízeseconstrulusua
ü"I1ãil;

-i-ú",o
"

contribuição social. Chegou à cidade em 2013, sem grandes pretensões, mas

.oi, otttu, ur"na às possibilidades e uma vontade genuína de fazer a diferença'

Com32anos,FelipeépaidedicadodetrêsfilhoseesposodeLannaCastro,suaparceiradevidae
àe caminhada. prohssionalmente, é estrategista de maiketing digitat e há mais de uma década atua

ajudando empresas e pessoas a se destacalem nas redes sociais. Seu trabalho tem impulsionado

,áJor, fortui..ido négocios locais e levado a imagem de Limoeiro para além das fronteiras

digitais.

Felipe acredita na força das conexões reais, da comunicação autêntica e do poder de transformar

contextos por meio da p.es"rrça àigitut. uui, do que números e métricas, seu propósito é contribuir

para que ústórias locais ganhem relevância e protagonismo'

Hoje, ao receber o Titulo de Cidadão Limoeirense Felipe reforça seu compromisso com esta terra

quó o acolheu e que ele escolheu amar, servir e representar'

B RAFIA

Limoêiro do Norte/Ce - Tel.:
o-OO0 - E-mail: camara-limo

88 3423-4140
eiro@hotma il. comRua Cel. Malveira 2266 - Centro -

CN PJ oí.836.913/0001-05 -CEP: 6293